
САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІ Ш Е Н Н Я
15 квітня 2015 року м. Кривий Ріг № 135 22

Про надання дозволу релігійній громаді «Дім Хліба» Християнської
Євангельської церкви в м. Кривому Розі на проведення публічних

богослужінь поза межами культових споруд

Розглянувши клопотання релігійної громади «Дім Хліба» Християнської
Євангельської церкви в м. Кривому Розі про надання дозволу на проведення
публічних богослужінь  поза межами культових споруд, враховуючи висновок
комісії сприяння додержанню законодавства про свободу совісті та релігійні
організації виконкому Саксаганської районної у  місті ради  від 07 квітня
2015 року № 2, керуючись Законом України «Про свободу совісті та релігійні
організації», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня  2011 року
№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл релігійній громаді «Дім Хліба» Християнської
Євангельської церкви в м. Кривому Розі на проведення богослужінь третього,
десятого, сімнадцятого, двадцять четвертого, тридцять першого травня
2015 року з 10.00 до 13.00 у евангелізаційному наметі біля будівлі, за адресою:
вул. Мелешкіна, буд. 23, за умови додержання релігійною громадою вимог
чинного законодавства щодо проведення публічних богослужінь поза межами
культових споруд.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


